
衆議院小選挙区選出議員選挙(令和 6年 10月 27日 執行) 

国立市開票区 

 

立候補者数：4人 

 

開票速報(24時 05分確定)   開票率：100% 

 

届出 

番号 
候補者氏名 党派名 

新現前元 

の別 
得票数 

１ いでしげ 美津子 日本共産党 新 4,778 

２ 末松 義規 立憲民主党 前 14,313 

３ 松本 洋平 自由民主党 前 14,047 

４ 吉田 圭一郎 日本維新の会 新 4,833 

 

投票総数 39,260 

有効投票総数 37,971 

無効投票総数 1,289 

不受理総数 0 

持ち帰り・その他 0 

投票者総数 39,260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



衆議院比例代表選出議員選挙(令和 6年 10月 27日 執行) 

国立市開票区 

開票速報(0時 23分確定)   開票率：100% 

届出番号 政党党派名 得票数 

１ 日本共産党 3,742 

２ 立憲民主党 9,160.571 

３ れいわ新選組 2,750 

４ 社会民主党 870 

５ 公明党 2,854 

６ 日本維新の会 2,828 

７ 参政党 1,275 

８ 国民民主党 4,915.428 

９ 自由民主党 8,843 

１０ 日本保守党 1,146 

１１ みんなでつくる党 102 

 

投票総数 39,248 

有効投票総数 38,486 

無効投票総数 762 

不受理総数 0 

持ち帰り・その他 0 

投票者総数 39,248 

 



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 1,326 1,349 2,675 105 126 231 1,130 1,262 2,392 2,561 2,737 5,298 65.38 63.25 64.26 63.52 63.12 63.31
2 公民館 2,737 3,138 5,875 1,073 1,194 2,267 0 0 0 658 760 1,418 1,731 1,954 3,685 63.24 62.27 62.72 63.38 61.93 62.60
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 471 417 888 0 0 0 395 397 792 866 814 1,680 57.81 55.45 56.64 54.74 55.74 55.24
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 1,252 1,326 2,578 0 0 0 997 1,156 2,153 2,249 2,482 4,731 66.42 65.16 65.75 65.69 63.65 64.60
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 777 888 1,665 0 0 0 430 526 956 1,207 1,414 2,621 59.08 58.79 58.93 58.94 58.77 58.84
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 1,398 1,312 2,710 0 0 0 709 738 1,447 2,107 2,050 4,157 63.66 61.25 62.45 61.93 59.84 60.87
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 1,089 1,017 2,106 0 0 0 619 824 1,443 1,708 1,841 3,549 64.99 64.64 64.81 65.92 64.58 65.22
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 441 379 820 0 0 0 591 644 1,235 1,032 1,023 2,055 51.89 52.09 51.99 62.37 61.32 61.82
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 423 547 970 0 0 0 166 188 354 589 735 1,324 66.78 67.68 67.28 68.00 67.78 67.88
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 1,500 1,612 3,112 0 0 0 695 776 1,471 2,195 2,388 4,583 64.01 61.58 62.72 64.34 62.41 63.33
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 968 982 1,950 0 0 0 638 676 1,314 1,606 1,658 3,264 53.09 51.55 52.30 52.97 52.16 52.55
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 775 742 1,517 0 0 0 368 392 760 1,143 1,134 2,277 58.56 57.95 58.25 57.17 57.44 57.30

52 78 130 18 18 36 0 0 0 0 0 0 18 18 36 34.62 23.08 27.69 25.00 24.00 24.44
30,848 33,521 64,369 11,511 11,783 23,294 105 126 231 7,396 8,339 15,735 19,012 20,248 39,260 61.63 60.40 60.99 61.33 60.50 60.90

令和６年１０月２７日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）

合　計

（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

在外



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 1,280 1,284 2,564 32.68 29.67 31.10 国立市役所 31.96 28.85 30.35
2 公民館 2,737 3,138 5,875 1,005 1,132 2,137 36.72 36.07 36.37 公民館 38.44 36.44 37.36
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 439 388 827 29.31 26.43 27.88 第１小学校 23.70 21.27 22.49
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 1,177 1,254 2,431 34.76 32.92 33.79 東地域防災センター 39.86 35.72 37.65
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 749 861 1,610 36.66 35.80 36.20 くにたち北市民プラザ 38.80 37.69 38.19
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 1,307 1,236 2,543 39.49 36.93 38.20 第２小学校 39.79 36.62 38.20
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 1,037 955 1,992 39.46 33.53 36.38 第３小学校 39.43 34.89 37.06
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 425 361 786 21.37 18.38 19.88 第４小学校 29.03 25.04 26.94
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 404 524 928 45.80 48.25 47.15 富士見台第一団地集会所 47.95 48.51 48.26
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 1,421 1,513 2,934 41.44 39.01 40.15 第２中学校 40.55 37.73 39.08
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 929 940 1,869 30.71 29.23 29.95 第６小学校 31.90 29.35 30.59
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 742 706 1,448 38.01 36.08 37.04 第７小学校 36.98 35.05 36.04

30,796 33,443 64,239 10,915 11,154 22,069 35.44 33.35 34.35 合　計 36.02 33.40 34.66

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 1,196 1,175 2,371 30.53 27.16 28.76 国立市役所 29.85 26.90 28.32
2 公民館 2,737 3,138 5,875 926 1,039 1,965 33.83 33.11 33.45 公民館 35.29 34.04 34.62
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 419 371 790 27.97 25.27 26.64 第１小学校 22.36 20.24 21.30
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 1,090 1,154 2,244 32.19 30.30 31.19 東地域防災センター 36.89 33.08 34.85
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 698 800 1,498 34.17 33.26 33.68 くにたち北市民プラザ 36.47 35.69 36.04
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 1,220 1,137 2,357 36.86 33.97 35.41 第２小学校 36.78 33.35 35.05
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 972 896 1,868 36.99 31.46 34.11 第３小学校 36.52 32.54 34.45
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 398 331 729 20.01 16.85 18.44 第４小学校 27.09 23.97 25.45
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 383 502 885 43.42 46.22 44.97 富士見台第一団地集会所 45.27 45.93 45.64
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 1,325 1,400 2,725 38.64 36.10 37.29 第２中学校 37.96 34.77 36.30
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 872 870 1,742 28.83 27.05 27.91 第６小学校 29.54 27.18 28.33
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 694 656 1,350 35.55 33.52 34.54 第７小学校 34.73 32.63 33.71

30,796 33,443 64,239 10,193 10,331 20,524 33.10 30.89 31.95 合　計 33.54 31.10 32.27

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 1,095 1,062 2,157 27.96 24.54 26.16 国立市役所 27.13 24.42 25.73
2 公民館 2,737 3,138 5,875 835 929 1,764 30.51 29.60 30.03 公民館 31.80 30.47 31.09
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 382 339 721 25.50 23.09 24.31 第１小学校 20.72 18.52 19.62
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 973 1,015 1,988 28.74 26.65 27.63 東地域防災センター 33.50 29.58 31.40
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 640 720 1,360 31.33 29.94 30.58 くにたち北市民プラザ 33.43 33.24 33.32
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 1,138 1,042 2,180 34.38 31.13 32.75 第２小学校 33.48 30.02 31.74
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 893 798 1,691 33.98 28.02 30.88 第３小学校 34.24 30.12 32.09
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 367 302 669 18.45 15.38 16.92 第４小学校 24.85 21.90 23.30
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 344 453 797 39.00 41.71 40.50 富士見台第一団地集会所 42.31 43.11 42.75
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 1,206 1,268 2,474 35.17 32.70 33.86 第２中学校 34.26 31.07 32.59
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 800 801 1,601 26.45 24.91 25.65 第６小学校 27.47 25.34 26.38
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 637 591 1,228 32.63 30.20 31.41 第７小学校 31.95 29.86 30.94

30,796 33,443 64,239 9,310 9,320 18,630 30.23 27.87 29.00 合　計 30.71 28.32 29.47

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 978 943 1,921 24.97 21.79 23.30 国立市役所 24.92 22.02 23.42
2 公民館 2,737 3,138 5,875 754 836 1,590 27.55 26.64 27.06 公民館 28.54 26.51 27.45
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 341 299 640 22.76 20.37 21.58 第１小学校 18.43 16.22 17.32
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 860 875 1,735 25.40 22.97 24.11 東地域防災センター 29.61 25.86 27.60
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 585 648 1,233 28.63 26.94 27.72 くにたち北市民プラザ 30.60 30.67 30.64
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 1,018 898 1,916 30.76 26.83 28.78 第２小学校 29.95 26.63 28.28
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 799 711 1,510 30.40 24.96 27.57 第３小学校 31.10 27.06 29.00
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 327 264 591 16.44 13.44 14.95 第４小学校 22.79 20.25 21.45
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 310 409 719 35.15 37.66 36.53 富士見台第一団地集会所 38.30 38.99 38.69
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 1,094 1,130 2,224 31.90 29.14 30.44 第２中学校 30.86 27.36 29.03
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 718 710 1,428 23.74 22.08 22.88 第６小学校 25.05 23.23 24.12
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 574 526 1,100 29.41 26.88 28.14 第７小学校 29.87 27.58 28.76

30,796 33,443 64,239 8,358 8,249 16,607 27.14 24.67 25.85 合　計 27.82 25.36 26.54

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 876 826 1,702 22.36 19.09 20.65 国立市役所 22.15 19.57 20.82
2 公民館 2,737 3,138 5,875 672 721 1,393 24.55 22.98 23.71 公民館 25.32 23.53 24.36
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 312 266 578 20.83 18.12 19.49 第１小学校 16.78 14.50 15.64
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 755 753 1,508 22.30 19.77 20.96 東地域防災センター 25.96 22.26 23.98
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 523 557 1,080 25.60 23.16 24.28 くにたち北市民プラザ 28.06 27.64 27.83
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 912 784 1,696 27.55 23.42 25.48 第２小学校 27.23 23.31 25.25
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 725 635 1,360 27.59 22.30 24.84 第３小学校 28.31 24.72 26.44
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 290 236 526 14.58 12.02 13.31 第４小学校 20.32 17.79 18.99
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 283 367 650 32.09 33.79 33.03 富士見台第一団地集会所 34.86 35.72 35.34
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 980 998 1,978 28.58 25.73 27.07 第２中学校 27.62 23.48 25.46
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 671 657 1,328 22.18 20.43 21.28 第６小学校 23.30 21.67 22.47
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 515 474 989 26.38 24.22 25.30 第７小学校 27.59 24.90 26.28

30,796 33,443 64,239 7,514 7,274 14,788 24.40 21.75 23.02 合　計 25.13 22.57 23.80

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 769 723 1,492 19.63 16.71 18.10 国立市役所 19.39 17.07 18.19
2 公民館 2,737 3,138 5,875 562 587 1,149 20.53 18.71 19.56 公民館 21.91 20.64 21.23
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 268 229 497 17.89 15.60 16.76 第１小学校 15.18 13.39 14.28
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 654 628 1,282 19.31 16.49 17.82 東地域防災センター 22.58 18.73 20.52
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 445 477 922 21.78 19.83 20.73 くにたち北市民プラザ 24.45 24.33 24.38
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 787 683 1,470 23.78 20.41 22.08 第２小学校 24.00 20.27 22.12
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 631 541 1,172 24.01 19.00 21.40 第３小学校 25.60 21.62 23.53
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 251 207 458 12.62 10.54 11.59 第４小学校 17.96 15.13 16.48
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 235 308 543 26.64 28.36 27.59 富士見台第一団地集会所 32.19 31.91 32.03
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 875 859 1,734 25.52 22.15 23.73 第２中学校 24.77 20.72 22.65
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 571 550 1,121 18.88 17.10 17.96 第６小学校 21.56 19.13 20.31
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 458 417 875 23.46 21.31 22.38 第７小学校 25.09 22.35 23.76

30,796 33,443 64,239 6,506 6,209 12,715 21.13 18.57 19.79 合　計 22.42 19.82 21.07

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 625 570 1,195 15.96 13.17 14.50 国立市役所 17.17 14.86 15.98
2 公民館 2,737 3,138 5,875 464 475 939 16.95 15.14 15.98 公民館 18.99 17.40 18.14
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 222 180 402 14.82 12.26 13.55 第１小学校 13.38 11.90 12.64
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 536 506 1,042 15.83 13.28 14.48 東地域防災センター 18.85 15.45 17.03
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 366 380 746 17.91 15.80 16.77 くにたち北市民プラザ 21.91 20.50 21.13
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 631 534 1,165 19.06 15.95 17.50 第２小学校 21.23 17.75 19.47
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 524 457 981 19.94 16.05 17.91 第３小学校 22.08 19.06 20.50
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 213 180 393 10.71 9.16 9.94 第４小学校 15.61 13.05 14.27
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 203 257 460 23.02 23.66 23.37 富士見台第一団地集会所 29.13 27.80 28.39
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 742 694 1,436 21.64 17.90 19.65 第２中学校 21.04 16.99 18.92
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 479 459 938 15.83 14.27 15.03 第６小学校 18.81 16.50 17.62
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 381 354 735 19.52 18.09 18.80 第７小学校 22.68 20.16 21.46

30,796 33,443 64,239 5,386 5,046 10,432 17.49 15.09 16.24 合　計 19.58 17.04 18.26

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和５年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 505 449 954 12.89 10.38 11.57 国立市役所 13.65 11.73 12.66
2 公民館 2,737 3,138 5,875 373 375 748 13.63 11.95 12.73 公民館 15.54 14.02 14.73
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 181 146 327 12.08 9.95 11.02 第１小学校 11.28 10.21 10.75
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 412 389 801 12.17 10.21 11.13 東地域防災センター 14.91 11.48 13.07
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 295 315 610 14.44 13.10 13.71 くにたち北市民プラザ 18.80 16.90 17.75
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 531 423 954 16.04 12.64 14.33 第２小学校 17.63 14.74 16.18
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 435 382 817 16.55 13.41 14.92 第３小学校 18.71 15.65 17.11
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 183 152 335 9.20 7.74 8.47 第４小学校 13.37 10.76 12.00
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 167 200 367 18.93 18.42 18.65 富士見台第一団地集会所 23.59 22.54 23.01
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 617 562 1,179 17.99 14.49 16.14 第２中学校 17.54 13.73 15.55
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 417 395 812 13.79 12.28 13.01 第６小学校 16.52 13.99 15.22
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 316 293 609 16.19 14.97 15.58 第７小学校 20.27 18.01 19.17

30,796 33,443 64,239 4,432 4,081 8,513 14.39 12.20 13.25 合　計 16.39 13.97 15.13

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 385 318 703 9.83 7.35 8.53 国立市役所 9.78 7.32 8.51
2 公民館 2,737 3,138 5,875 271 258 529 9.90 8.22 9.00 公民館 10.42 9.24 9.79
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 141 108 249 9.41 7.36 8.40 第１小学校 9.02 7.92 8.47
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 282 249 531 8.33 6.54 7.38 東地域防災センター 10.55 7.73 9.04
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 223 218 441 10.92 9.06 9.91 くにたち北市民プラザ 15.27 13.65 14.37
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 415 323 738 12.54 9.65 11.09 第２小学校 13.44 10.70 12.06
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 324 268 592 12.33 9.41 10.81 第３小学校 13.13 10.56 11.79
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 131 100 231 6.59 5.09 5.84 第４小学校 10.13 7.83 8.92
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 131 135 266 14.85 12.43 13.52 富士見台第一団地集会所 16.52 14.01 15.13
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 449 390 839 13.09 10.06 11.48 第２中学校 12.80 9.45 11.05
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 313 286 599 10.35 8.89 9.60 第６小学校 13.87 10.13 11.95
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 251 210 461 12.86 10.73 11.79 第７小学校 14.79 11.81 13.34

30,796 33,443 64,239 3,316 2,863 6,179 10.77 8.56 9.62 合　計 12.17 9.66 10.86

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※令和5年選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 234 173 407 5.97 4.00 4.94 国立市役所 5.91 4.26 5.06
2 公民館 2,737 3,138 5,875 179 158 337 6.54 5.04 5.74 公民館 6.56 5.05 5.75
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 95 71 166 6.34 4.84 5.60 第１小学校 5.08 4.06 4.57
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 173 139 312 5.11 3.65 4.34 東地域防災センター 6.82 4.16 5.39
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 139 122 261 6.80 5.07 5.87 くにたち北市民プラザ 7.99 7.14 7.52
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 270 188 458 8.16 5.62 6.88 第２小学校 8.21 6.21 7.20
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 215 149 364 8.18 5.23 6.65 第３小学校 7.71 5.62 6.62
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 96 68 164 4.83 3.46 4.15 第４小学校 5.89 3.78 4.78
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 85 75 160 9.64 6.91 8.13 富士見台第一団地集会所 9.46 6.93 8.05
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 276 196 472 8.05 5.05 6.46 第２中学校 7.54 4.91 6.17
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 185 150 335 6.12 4.66 5.37 第６小学校 7.92 5.36 6.60
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 174 129 303 8.91 6.59 7.75 第７小学校 9.26 6.28 7.81

30,796 33,443 64,239 2,121 1,618 3,739 6.89 4.84 5.82 合　計 7.24 5.17 6.16

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 137 77 214 3.50 1.78 2.60 国立市役所 2.92 1.65 2.26
2 公民館 2,737 3,138 5,875 92 82 174 3.36 2.61 2.96 公民館 3.68 2.13 2.85
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 57 35 92 3.81 2.38 3.10 第１小学校 3.06 1.64 2.35
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 88 65 153 2.60 1.71 2.13 東地域防災センター 3.26 1.73 2.44
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 81 57 138 3.96 2.37 3.10 くにたち北市民プラザ 3.89 2.74 3.25
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 147 84 231 4.44 2.51 3.47 第２小学校 4.14 2.62 3.37
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 134 81 215 5.10 2.84 3.93 第３小学校 3.64 2.56 3.08
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 49 31 80 2.46 1.58 2.02 第４小学校 2.89 1.44 2.13
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 52 40 92 5.90 3.68 4.67 富士見台第一団地集会所 4.87 2.51 3.56
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 154 86 240 4.49 2.22 3.28 第２中学校 3.86 1.89 2.83
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 91 78 169 3.01 2.43 2.71 第６小学校 4.30 2.82 3.54
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 103 78 181 5.28 3.99 4.63 第７小学校 4.53 2.85 3.71

30,796 33,443 64,239 1,185 794 1,979 3.85 2.37 3.08 合　計 3.70 2.18 2.91

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）

合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票所名 男 女 計
1 国立市役所 3,917 4,327 8,244 48 18 66 1.23 0.42 0.80 国立市役所 1.08 0.64 0.85
2 公民館 2,737 3,138 5,875 37 29 66 1.35 0.92 1.12 公民館 1.29 0.69 0.97
3 本町学童保育所 1,498 1,468 2,966 26 10 36 1.74 0.68 1.21 第１小学校 0.92 0.27 0.59
4 くにたち駅前市民プラザ 3,386 3,809 7,195 34 23 57 1.00 0.60 0.79 東地域防災センター 1.31 0.55 0.91
5 くにたち北市民プラザ 2,043 2,405 4,448 26 22 48 1.27 0.91 1.08 くにたち北市民プラザ 1.27 0.86 1.04
6 第２小学校 3,310 3,347 6,657 62 34 96 1.87 1.02 1.44 第２小学校 1.63 1.13 1.38
7 第３小学校 2,628 2,848 5,476 48 28 76 1.83 0.98 1.39 第３小学校 1.59 0.96 1.26
8 第３中学校 1,989 1,964 3,953 18 11 29 0.90 0.56 0.73 第４小学校 1.24 0.43 0.81
9 富士見台第一団地集会所 882 1,086 1,968 21 16 37 2.38 1.47 1.88 富士見台第一団地集会所 2.29 0.99 1.57
10 第２中学校 3,429 3,878 7,307 56 34 90 1.63 0.88 1.23 第２中学校 1.63 0.94 1.27
11 富士見台４丁目アパート 3,025 3,216 6,241 37 27 64 1.22 0.84 1.03 第６小学校 1.62 1.22 1.41
12 第７小学校 1,952 1,957 3,909 40 27 67 2.05 1.38 1.71 第７小学校 2.53 1.23 1.90

30,796 33,443 64,239 453 279 732 1.47 0.83 1.14 合　計 1.50 0.83 1.15合　計
※今回の選挙より一部投票区及び投票所が変更となっております。

令和6年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）


